
Muži – absolútne poradie 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Tomáš Kubej 1992 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 19:53 
2. Jozef Dubašák 1977 MV AK Steeple Poprad 20:39 
3. Matúš Vlčko 1991 M Moji ľudia Černová 20:54 
4. Ján Pockľan 1973 MV ŠK Hrachovo 21:38 
5. Patrik Portášik 1983 M AŠK Grafobal Skalica 22:10 
6. Lukáš Koncz 1986 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 22:40 
7. Rastislav Kriška 1983 M STS Chvojkovice-Brod 23:06 
8. Martin Šramo 1990 M Ružomberok 23:19 
9. Erik Lenhardt 1973 MV Svetielko nádeje 23:39 

10. Andrej Lenhardt 1978 M VFL Murnau 23:39 
11. Jozef Hudák 1976 MV Neuvedené 24:01 
12. Ľubomír Ridzoň 1990 M Prebezcov.sk 24:15 
13. Miloš Beňuš 1973 MV Bautrade Run Team 24:22 
14. Norbert Bukovič 1970 MV Nika WRC Rožňava 24:50 
15. Roman Rus 1990 M Svetielko nádeje 25:20 
16. Ivan Pompura 1964 MV Revúca 25:39 
17. Tomáš Kališka 1988 M Rimavské Brezovo 26:32 
18. Jozef Sedlák 1966 MV Revúca 26:42 
19. Martin Siman 1990 M Prebezcov.sk 27:05 
20. Roman Krštieň 1972 MV Revúca 27:06 
21. Rastislav Sivák 1977 MV Revúca 27:28 
22. Vincent Grenda 1999 Jri Revúca 28:50 
23. Juraj Šturmankin 1975 MV Revúca 29:00 
24. Martin Rolinec 1981 M Revúca 29:04 
25. Milan Sukeník 1970 MV Neuvedené 31:30 
26. Markus Oravec 1998 M Muránska Dlhá Lúka 32:04 
27. Miroslav Gotthardt 1981 M Revúca 33:26 
28. Vladimír Hlačina 1999 Jri Revúca 33:28 
29. Branislav Grenda 1972 MV Revúca 33:40 
30. Róbert Zeman st. 1974 MV Revúca 33:54 
31. Jaroslav Švejkovský 1961 MV Revúca 33:55 
32. Boris Radič 1991 M Muránska Dlhá Lúka 35:30 
33. Zdenko Hudec 1975 MV Muránska Dlhá Lúka 38:20 
34. Martin Zeman 2006 Jri Revúca 39:00 
35. Róbert Zeman ml. 1998 M Revúca 40:00 
36. Peter Ďurka 1974 MV Dunajská Lužná 45:14 

 Ondrej Kekeňák 1976 MV Banská Bystrica DNF 
 

Kategórie: 

M – muži hlavná kategória (19-39 rokov) 

MV – muži veteráni (40 rokov a viac) 

Jri – juniori do 18 rokov 



Ženy – absolútne poradie 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Michaela Kucháriková 1992 Ž AC Kriváň Liptovský Mikuláš 25:12 
2. Eva Vidová 1990 Ž ŠK Muránska Dlhá Lúka 26:40 
3. Andrea Grendová 1972 ŽV Revúca 26:49 
4. Katarína Třísková 1971 ŽV Praha 26:55 
5. Zuzana Jančiová 1992 Ž Černová 27:43 
6. Iveta Furáková 1973 ŽV Svetielko nádeje 27:49 
7. Miroslava Oštromová 1982 ŽV Svetielko nádeje 28:13 
8. Danica Božová 1963 ŽV Kežmarok 29:42 
9. Martina Smreková 1992 Ž Dobšiná 30:16 

10. Martina Bottová 1976 ŽV HK Cigánka Muráň 32:41 
11. Denisa Kaššaiová 2002 Ž Muránska Dlhá Lúka 32:57 
12. Marianna Žeravá 1976 ŽV Hnúšťa 33:20 
13. Valentína Grendová 1997 Ž Revúca 34:24 
14. Rút Hudecová 1977 ŽV Muránska Dlhá Lúka 35:56 
15. Janka Ďurková 1980 ŽV Dunajská Lužná 36:17 
16. Sofia Pompurová 2001 Ž Revúca 36:28 
17. Kristína Žeravá 1999 Ž Hnúšťa 37:10 

 Janka Tokárová 2001 Ž Muránska Dlhá Lúka DNF 
 Kristína Škvarková 2003 Ž Revúca DNF 

 

Ž – ženy hlavná kategória (do 34 rokov) 

ŽV – ženy veteránky (35 rokov a viac) 

Poradie v jednotlivých kategóriách 

Muži do 39 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Tomáš Kubej 1992 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 19:53 
2. Matúš Vlčko 1991 M Moji ľudia Černová 20:54 
3. Patrik Portášik 1983 M AŠK Grafobal Skalica 22:10 
4. Lukáš Koncz 1986 M ŠK Muránska Dlhá Lúka 22:40 
5. Rastislav Kriška 1983 M STS Chvojkovice-Brod 23:06 
6. Martin Šramo 1990 M Ružomberok 23:19 
7. Andrej Lenhardt 1978 M VFL Murnau 23:39 
8. Ľubomír Ridzoň 1990 M Prebezcov.sk 24:15 
9. Roman Rus 1990 M Svetielko nádeje 25:20 

10. Tomáš Kališka 1988 M Rimavské Brezovo 26:32 
11. Martin Siman 1990 M Prebezcov.sk 27:05 
12. Martin Rolinec 1981 M Revúca 29:04 
13. Markus Oravec 1998 M Muránska Dlhá Lúka 32:04 
14. Miroslav Gotthardt 1981 M Revúca 33:26 
15. Boris Radič 1991 M Muránska Dlhá Lúka 35:30 
16. Róbert Zeman ml. 1998 M Revúca 40:00 



Muži nad 40 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Jozef Dubašák 1977 MV AK Steeple Poprad 20:39 
2. Ján Pockľan 1973 MV ŠK Hrachovo 21:38 
3. Erik Lenhardt 1973 MV Svetielko nádeje 23:39 
4. Jozef Hudák 1976 MV Neuvedené 24:01 
5. Miloš Beňuš 1973 MV Bautrade Run Team 24:22 
6. Norbert Bukovič 1970 MV Nika WRC Rožňava 24:50 
7. Ivan Pompura 1964 MV Revúca 25:39 
8. Jozef Sedlák 1966 MV Revúca 26:42 
9. Roman Krštieň 1972 MV Revúca 27:06 

10. Rastislav Sivák 1977 MV Revúca 27:28 
11. Juraj Šturmankin 1975 MV Revúca 29:00 
12. Milan Sukeník 1970 MV Neuvedené 31:30 
13. Branislav Grenda 1972 MV Revúca 33:40 
14. Róbert Zeman st. 1974 MV Revúca 33:54 
15. Jaroslav Švejkovský 1961 MV Revúca 33:55 
16. Zdenko Hudec 1975 MV Muránska Dlhá Lúka 38:20 
17. Peter Ďurka 1974 MV Dunajská Lužná 45:14 
 Ondrej Kekeňák 1976 MV Banská Bystrica DNF 

 

 

Juniori do 18 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Vincent Grenda 1999 Jri Revúca 28:50 
2. Vladimír Hlačina 1999 Jri Revúca 33:28 
3. Martin Zeman 2006 Jri Revúca 39:00 

 

 

Ženy do 34 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Michaela Kucháriková 1992 Ž AC Kriváň Liptovský Mikuláš 25:12 
2. Eva Vidová 1990 Ž ŠK Muránska Dlhá Lúka 26:40 
3. Zuzana Jančiová 1992 Ž Černová 27:43 
4. Martina Smreková 1992 Ž Dobšiná 30:16 
5. Denisa Kaššaiová 2002 Ž Muránska Dlhá Lúka 32:57 
6. Valentína Grendová 1997 Ž Revúca 34:24 
7. Sofia Pompurová 2001 Ž Revúca 36:28 
8. Kristína Žeravá 1999 Ž Hnúšťa 37:10 
 Janka Tokárová 2001 Ž Muránska Dlhá Lúka DNF 
 Kristína Škvarková 2003 Ž Revúca DNF 
 



Ženy nad 35 rokov – 5,2 km 

 Meno a priezvisko Ročník Kategória Klub/bydlisko Čas 
1. Andrea Grendová 1972 ŽV Revúca 26:49 
2. Katarína Třísková 1971 ŽV Praha 26:55 
3. Iveta Furáková 1973 ŽV Svetielko nádeje 27:49 
4. Miroslava Oštromová 1982 ŽV Svetielko nádeje 28:13 
5. Danica Božová 1963 ŽV Kežmarok 29:42 
6. Martina Bottová 1976 ŽV HK Cigánka Muráň 32:41 
7. Marianna Žeravá 1976 ŽV Hnúšťa 33:20 
8. Rút Hudecová 1977 ŽV Muránska Dlhá Lúka 35:56 
9. Janka Ďurková 1980 ŽV Dunajská Lužná 36:17 

 


